
South Blunt System, Miłość
Pamiętasz tamte czasy, to pierwsze spotkanie?
Pierwszą wspólną rozmowę, w osobowościach rozeznanie
Była ładna pogoda, Twoje oczy w świetle lśniły
Włosy przytulone słońcem na niebie się rozłożyły
Już tamtego dnia sprytnie mnie zaczarowałaś
Bo Ty jesteś czarodziejką, do mnie czar swój skierowałaś
Chcę Cię czuć w mych ramionach, 
Kochać Cię nieprzytomnie.
Bo Ty jesteś cieplejsza niż na niebie słońce
Hej, kotku, spędźmy wspólnie święta
Ja będę zachwycony, a Ty będziesz wniebowzięta
Ty wciągasz jak narkotyk, bezwzględnie uzależniasz
Co dzień Ciebie zażywam i nie mogę przestać
Chcę byś była przy mnie, odstawmy na bok złość
Dlaczego wciąż o Tobie myślę? 
Bo to miłość

Wtedy jeszcze nie wiedziałem, że tak wszystko się potoczy
Że co dzień będę czuł Twój zapach i patrzył w te oczy
Że każda chwila z Tobą będzie dla mnie wszystkim
Że, gdy nie będziesz przy mnie będę tracił zmysły
Dlaczego wciąż o Tobie myślę, wciąż jesteś w snach?
Dlaczego, gdy Cię nie ma cały świat traci blask?
Dlaczego między nami więzy postawił los?
Bo to miłość
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To był nagły zwrot akcji - widocznie tak być musiało
Nasz pierwszy taniec złączył serca i tak już zostało
Mogę tańczyć z Tobą wiecznie, szeptać Ci do ucha czule
Bo Ty dajesz mi tchnienie, uczuciem Ciebie otulę
Chcę czuć Twój oddech na ramieniu, oddychać Twym oddechem
Co dzień widzieć Twój uśmiech i odpowiadać uśmiechem
Zabiorę Cię kiedyś tam, gdzie nie będzie nikogo
Będę pieścił Twe usta, weźmy uczucia ze sobą
Wpatrzeni w sine niebo i w gwiazdy błyszczące
Gdybym tylko mógł dla Ciebie ukradłbym ich tysiące
Pojedźmy razem na wakacje nad polskie morze
Gdy będziemy na molo butelkę wina otworzę
Wpatrzeni w czarną otchłań poczujemy się jak w niebie
Szum fal nas połączy, wyznamy uczucia do siebie
I z takim stanem rzeczy tak możemy dalej trwać
Nie wiesz nawet ile w życiu chciałbym Ci dać... 
Tej miłości

Wtedy jeszcze nie wiedziałem, że tak wszystko się potoczy.
Że co dzień będę czuł Twój zapach i patrzył w te oczy.
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